



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00100/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.656.533/0001-51 - PRECIFICAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	QUADRO AVISOS	Unidade	24	R\$ 23,0000	R\$ 552,0000

Marca: PRECIFICAR

Fabricante: PRECIFICAR LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Display para aviso para mesa de estudo recoberto em vinil, cor azul Royal, sem texto. Medidas aproximadas 30x05cm – marca: PRECIFICAR – MODELO: AVISO DE MESA, COD 21A1 . Validade da proposta: 12 (doze) meses, a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços.

Total do Fornecedor: R\$ 552,0000

05.634.834/0001-72 - WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	PLACA SINALIZADORA	Unidade	10	R\$ 73,5500	R\$ 735,5000

Marca: BICCATECA

Fabricante: WTEC MOVEIS E EQUIPAMENTOS TECNICOS LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de sinalização para estantes face dupla, totalmente confeccionado em chapa de aço de baixo teor de carbono, sem arestas cortantes e rebarbas, com acabamento pelo sistema de tratamento químico da chapa (anti-ferruginoso e fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Sendo: Confeccionada em chapa nº 20 (0,90mm).01 (uma) placa superior para título e 02 (duas) inferiores para acervo. Não acompanha adesivos ou serigrafia. Dimensões: Altura: 53 cm, Largura: 54 cm, Profundidade: 3,0 cm. MARCA: BICCATECA - Modelo 7095 - Placa SLIT de Sinalização Dupla - Validade da proposta: 12 (doze) meses, a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços.

Total do Fornecedor: R\$ 735,5000

11.405.609/0001-67 - MINAS FLEX COMERCIO DE SAO JOAO DEL REI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CADEIRA COMUM	Unidade	200	R\$ 63,6500	R\$ 12.730,0000

Marca: MINAS FLEX

Fabricante: MINAS FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira estofada para Biblioteca Estrutura em tubo industrial 7/8, chapa 18 (1,2mm), com travas nas pernas. Soldado pelo sistema mig-mag, tratamento anti-corrosivo e pintura eletrostática epoxi-pó. Assento e encosto estofados em espuma injetada, modelo digitador, assento com curvatura frontal, medindo 460x400x80mm e encosto medindo 430x370x50mm, ambos anatômicos, confeccionados em compensado de 10mm, revestidos em courvin. Fixação do assento e encosto através de parafusos. Ponteiros em polipropileno nos pés.

4	CADEIRA COMUM	Unidade	300	R\$ 40,9900	R\$ 12.297,0000
---	---------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: MINAS FLEX

Fabricante: MINAS FLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira fixa com estrutura em metalon tubular 7/8" ou seção quadrada 20x20mm, chapa nº14, pintada na cor preta fosca, sem apoio para os braços, com sapatas protetoras (batoques) nos pés, encosto com espuma sobre compensado, medindo 40x40x60cm. A espuma do encosto e assento deverá ser com densidade 28, com revestimento em courvin na cor preta sem costura. O encosto e o assento deverão ser fixados na estrutura com parafusos.

Total do Fornecedor: R\$ 25.027,0000

86.544.996/0001-11 - BATISTA PENHA & CIA LTDA EPP-

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CAIXA BIBLIOGRÁFICA	Unidade	80	R\$ 12,2400	R\$ 979,2000

Marca: pandin 4766

Fabricante: PANDIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA BIBLIOGRÁFICA MODELO 4766 20MM A X 90MM LARG X 20MM PROF. (CONFORME EDITAL..)

Total do Fornecedor: R\$ 979,2000

Valor Global da Ata: R\$ 27.293,7000

Voltar